

ประมาณราคา ปรับปรุงลานเอนกประสงค์ข้างหอพักเฟื่องฟ้าและศูนย์ รปภ.

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

แบบเลขที่

มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		เป็นเงิน/บาท	
1	ปรับปรุงลานเอนกประสงค์ข้างหอพักเฟื่องฟ้าและศูนย์รักษาความปลอดภัย เป็นเงินประมาณ	251,908.74	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	251,908.74	
	สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์	<u>251,908.74</u>	

(ลงชื่อ)..........ประธาน (ลงชื่อ)..........กรรมการ (ลงชื่อ)..........กรรมการและเลขานุการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ประเภท ปรับปรุงลานเอนกประสงค์ข้างหอพักเพื่อป้องกันไฟและศูนย์รักษาความปลอดภัย

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ออกแบบโดย หน่วยงานออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 23 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ปรับปรุงลานเอนกประสงค์ข้างหอพักเพื่อป้องกันไฟและศูนย์รักษาความปลอดภัย	192,974.36	1.3054	251,908.74	
	เงื่อนไขการคำนวณ Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
	เงินกู้ปลอดภาษี.....0.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			251,908.74	
	คิดเป็นเงินประมาณ			251,908.74	

(ลงชื่อ)..........ประธาน(ลงชื่อ)..........กรรมการ(ลงชื่อ)..........กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคา ปรับปรุงลานเอนกประสงค์ข้างหอพักเฟื่องฟ้าและศูนย์รักษาความปลอดภัย

แบบ ปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

แบบเลขที่

-

แผ่นที่ 1/1

ผู้คำนวณราคา นายปีตา โทณสิมมา

ประมาณราคาวันที่

23

เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	<b>ปรับปรุงลานเอนกประสงค์ข้างหอพักเฟื่องฟ้าและศูนย์รักษาความปลอดภัย</b>								
	- งานเคลียร์พื้นที่และวางผังและบดอัดดินเดิมด้วยเครื่องตบดิน	500.00	ตร.ม.	-	-	15.00	7,500.00	7,500.00	
	- ทราฮายาบอัดแน่นรองพื้น	22.60	ลบ.ม.	250.00	5,650.00	99.00	2,237.40	7,887.40	
	- ลูกรั้งบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	196.26	-	99.00	-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' = 240 ksc (cube)	51.94	ลบ.ม.	2,364.49	122,811.61	391.00	20,308.54	143,120.15	
	- แบบหล่อ (คิด 80%)	16.00	ตร.ม.	265.00	4,240.00	-	-	4,240.00	
	- ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	20.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,660.00	2,660.00	
	- เหล็กตะแกรงไวร์เมชขนาด 4 มม. ขนาดตา 0.20x0.20 ม.	452.00	ตร.ม.	36.58	16,534.16	5.00	2,260.00	18,794.16	
	- เหล็ก SD40 Dia 12 มม.	252.01	กก.	29.57	7,452.07	3.30	831.65	8,283.71	
	- ตะปู	5.00	กก.	43.61	218.05	-	-	218.05	
	- ลวดมัดเหล็ก	7.56	กก.	35.83	270.89	-	-	270.89	
	<b>รวมหมวดงานปรับปรุงลานเอนกประสงค์ข้างหอพักเฟื่องฟ้า</b>				<b>157,176.78</b>		<b>35,797.59</b>	<b>192,974.36</b>	